

بیمه صحی

وقتی Medicaid نداشته باشید



مراقبت صحی در آمریکا گران است. هزینه بستری سه روزه در شفاخانه حدود 30,000 دالر است. برای محافظت از خود در صورتی که مریض شوید یا آسیب ببینید، به بیمه صحی ضرورت دارید.

بیمه صحی ویزیت سالانه داکتر را هم تحت پوشش قرار می دهد. این می تواند به جلوگیری از مشکلات صحی بزرگتر در آینده کمک کند.

پناهندگان برای 12 ماه اول اقامت خود در آمریکا Medicaid دریافت می کنند. Medicaid یک پروگرام دولتی است که هزینه مراقبت های صحی شما را پرداخت می کند. برای اعضا مجانی است و امتیازات بسیار خوبی دارد. در Colorado، Medicaid را Health First Colorado می نامند.

بعد از 12 ماه، اگر عاید شما خیلی زیاد باشد، امکان دارد اجازه نداشته باشید در Medicaid بمانید. اگر Medicaid خود را از دست دادید، بدون بیمه صحی نمانید! شما 60 روز فرصت دارید تا بیمه جدید پیدا کنید.

دو گزینه اصلی دارید: بیمه ذریعه وظیفه تان، یا بیمه ای که خودتان خریداری کنید.

محدودیت عایداتی برای Medicaid

محدودیت عایداتی برای واجد شرایط بودن Colorado Medicaid نظر به تعداد اعضای فامیل و عایدی شما متفاوت است.

تعداد اعضای فامیل (محدودیت های سال 2024):

1 نفر: تا 1,669 دالر در ماه

2 نفر: تا 2,265 دالر در ماه

3 نفر: تا 2,862 دالر در ماه

4 نفر: تا 3,458 دالر در ماه

5 نفر: تا 4,054 دالر در ماه

6 نفر: تا 4,651 دالر در ماه

خانم های حامله:

تا 2,369 دالر در ماه

دو گزینه اصلی برای بیمه صحی

1 بیمه ذریعه وظیفه تان

این بهترین گزینه برای اکثر افراد است. اکثر کلتانسالان آمریکا ذریعه وظیفه شان بیمه می شوند.

نحوه ثبت نام:

درباره دریافت بیمه با کارفرمایان صحبت کنید. از شخص مسوول منابع بشری بپرسید.

اگر کارفرمایان گفت که باید تا آخر سال صبر کنید، به او بگویید که Medicaid را از دست داده اید؛ این به شما امکان می دهد بلافاصله ذریعه وظیفه خود برای بیمه ثبت نام کنید.

این وبسایت دولتی نشان می دهد که شما 60 روز فرصت دارید تا پس از پایان Medicaid خود با کارفرمایان ثبت نام کنید:

<https://www.healthcare.gov/coverage-outside-open-enrollment/special-enrollment-period/>

2 بیمه ای که خودتان خریداری کنید

بعضی وظیفه ها بیمه صحی فراهم نمی کنند. اگر وظیفه شما بیمه صحی فراهم نمی کند، همچنان می توانید خودتان ذریعه Connect for Health Colorado بیمه بخرید.

این ممکن است نسبت به بیمه ای که ذریعه وظیفه می گرفتید گرانقیمت تر برایتان تمام شود. اما اگر عایدی زیادی نداشته باشید، از دولت کمک خواهید گرفت تا هزینه صورتحساب ماهانه خود را کاهش دهید.

نحوه ثبت نام:

بسیاری از گروهها افرادی دارند که می توانند به شما در ثبت نام بیمه کمک کنند. یکی از گروههای نزدیک خود را در این وبسایت پیدا کنید:

<https://connectforhealthco.com/we-can-help/assisters/>
یا با این نمبر تیلیفون 855.752.6749 در تماس شوید.

آشنایی با هزینه های بیمه خصوصی

بیمه خصوصی دارای سه نوع هزینه است.

1. حق بیمه ماهانه.

این مبلغی است که آن را موقع ثبت نام برای یک پلان می ببینید. حق بیمه می تواند چند صد دلار در ماه برای یک فامیل هزینه داشته باشد.



2. پرداخت مشترک.

وقتی به داکتر مراجعه می کنید یا دوا دریافت می کنید، ممکن است ملزم به پرداخت مشترک شوید. مبلغ آن نظر به سرویس ها متفاوت است. ممکن است 5 دلار برای یک دوا یا 1,000 دلار برای بستری در شفاخانه باشد.



3. بیمه مشترک.

پلان بیمه شما بیشتر هزینه سرویس را پوشش می دهد، اما باز هم نظر به نوع پلان بیمه ای که دارید باید بین 10 تا 40 فیصد بپردازید. اگر پلان شما حق بیمه پایینی دارد، باید برای بیمه مشترک هزینه بیشتری بپردازید.



انواع پوشش های بیمه

به هر اندازه که حق بیمه گران تر باشد، امتیازات بیشتری دارید. به هر اندازه که ارزان تر باشد، هزینه بیشتری به داکتر یا شفاخانه پرداخت خواهید کرد.

پلان برنز

برای افراد سالمی است که فکر می کنند زیاد به مراقبت صحتی ضرورت ندارند. اما اگر در حادثه ای صدمه ببینید امکان دارد پول زیادی پرداخت کنید.



پلان طلایی

برای کسانی است که می دانند هزینه های مراقبت صحتی بالایی خواهند داشت. شما حق بیمه ماهانه بیشتری پرداخت خواهید کرد، اما برای داکتر یا شفاخانه کمتر پرداخت خواهید کرد.



ترتیب کننده: